



B+R automatizace, spol. s r.o., Stránského 39, 616 00 Brno

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
Centrum HILASE
Za Radnici 828
252 41 Dolní Brezany

Potvrzení objednávky

Císlo dokladu/datum zadání
2792123 /22.09.2021
Referenční číslo/datum
7721440175 /22.09.2021
Zákaznické číslo
563652
DIC / IC
CZ68378271 / 68378271
Kontaktní osoba
[REDACTED]
Telefon
00420-246032911
Strana
1 / 6

Děkujeme Vám za Vaši objednávku. Těší nás, že můžeme potvrdit její přijetí. Vaši objednávku se pokusíme doručit v termínu uvedeném v potvrzení objednávky, ale nemůžeme se k dodržení tohoto termínu zavázat. Planované termíny dodání byly stanoveny na základě dat, která nám byla potvrzena pro dodávky komponent. Pokud se tyto potvrzené dodávky komponent opozdí, může dojít také ke zpoždění Vaší objednávky. Vzhledem k současné situaci v oblasti zásobování na trhu s komponenty dochází stále častěji ke zpoždění nebo chybejícím potvrzeným termínům dodávek od našich dodavatelů, což výrazně zpožďuje potvrzení termínu dodání pro Vás. Položky objednávky, kterých se to týká, jsou označeny "datum dodání otevírá". Jakmile od našich dodavatelů obdržíme potvrzení termínu dodání, budeme Vás informovat o novém termínu dodání.

Vzhledem k pretrvávajícímu nedostatku dodávek surovin, dílů a komponentů potřebných k výrobě našich výrobků na světovém trhu a ke skutečnosti, že ceny těchto surovin, dílů a komponentů jsou velmi nestále a podléhají neustálým změnám, je toto potvrzení objednávky učiněno s výslovnou výhradou, že ceny zde uvedené jsou pro společnost B&R závazné pouze pro výrobky objednané před 1. listopadem 2021 a dodané do 31. ledna 2022. Pokud společnost B&R dodá výrobky, které jsou předmětem tohoto potvrzení objednávky, po 31. lednu 2022, je oprávněna ceny zde uvedené zvýšit. Pokud taková změna ceny způsobí kupujícímu nepřiměřenou zátěž, je kupující oprávněn po obdržení informace o zvýšení ceny od zakázky s okamžitou platností odstoupit.

Jakákoli písemná smlouva uzavřená mezi společností B&R a kupujícími se vztahuje na všechny nabídky učiněné a na všechny objednávky předložené společnosti B&R a stává se obsahem každé jednotlivé objednávky. Pokud nebyla uzavřena žádná písemná smlouva upravující právní, obchodní a technické podmínky pro dodávky výrobků a/nebo služeb kupujícímu, platí výhradně Všeobecné obchodní podmínky (VOP) B+ R automatizace, spol. s r.o. ze září 2021. VOP lze získat na odkazu:

<https://www.br-automation.com/cs/vseobecne-obchodni-podminky/> nebo budou na požádání zaslány kupujícímu. Společnost B&R odmítá uplatnění jakýchkoli obchodních podmínek kupujícího.

Zboží dodáváme za následujících podmínek:

Platební podmínky: Platba do 30 dnů

Dodací podmínky: DAP Dolní Brezany



Fyzikalni ustav AV CR, v. v. i.
Za Radnici 828
252 41 Dolni Brezany

Cislo dokladu/Datum
2792123 / 22.09.2021

Strana
2 / 6

Poz.B&R Poz.	material popis	mnozstvi	brutto/rab. netto cena	mena	brutto cena mnozstvi	mena mj	brutto/rab. castka netto cena
000010	X20CP0483 Zeme puvodu AT - celni tarif 85371091 US - ECCN: EAR99 X20 Compact-S CPU, ARM Cortex A9-500, 256 MByte DDR3 RAM, 32 kByte FRAM, 1 GByte Flash Drive on board, 2 USB ports, 1 RS232 interface, 1 POWERLINK interface, 1 Ethernet port 10/100 Base-T, capability for X20 interface slots. Order bus base, power supply module and terminal block separately! Dodaci termin bude upresnen	1,00	KS (ks)				
000020	X20BB52 Zeme puvodu AT - celni tarif 85389091 US - ECCN: EAR99 X20 Compact-S bus base, for Compact-S CPU and Compact-S CPU power supply module, base for integrated RS232 interface, X20 connection, X20 locking plates X20AC0SL1/X20AC0SR1 (left and right) included Dodaci termin bude upresnen	1,00	KS (ks)				
000030	X20PS9600 Zeme puvodu AT - celni tarif 85389091 US - ECCN: EAR99 X20 power supply module, for Compact-S CPU and internal I/O supply, X2X Link supply Dodaci termin bude upresnen	1,00	KS (ks)				
000040	X20BC0083 Zeme puvodu AT - celni tarif 85389091 US - ECCN: EAR99 X20 bus controller, 1 POWERLINK interface,	3,00	KS (ks)				



Fyzikalni ustav AV CR, v. v. i.
Za Radnici 828
252 41 Dolni Brezany

Cislo dokladu/Datum
2792123 / 22.09.2021

Strana
3 / 6

Poz.B&R Poz.	material popis	mnozstvi	brutto/rab. netto cena	mena	brutto cena mnozstvi	mena mj	brutto/rab. castka netto cena
	integrated 2-port hub, 2x RJ45, order bus base, power supply module and terminal block separately. Dodaci termin bude upresnen						
000050	X20BB80	3,00	KS (ks)				
	Zeme puvodu AT - celni tarif 85389091 US - ECCN: EAR99 X20 bus base, for X20 base module (BC, HB ...) and X20 power supply module, X20 locking plates X20AC0SL1/X20AC0SR (left and right) included Dodaci termin bude upresnen						
000060	X20PS9400	3,00	KS (ks)				
	Zeme puvodu AT - celni tarif 85389091 US - ECCN: EAR99 X20 power supply module, for bus controller and internal I/O supply, X2X Link supply Dodaci termin bude upresnen						
000070	X20SI9100	2,00	KS (ks)				
	Zeme puvodu AT - celni tarif 85389091 US - ECCN: EAR99 X20 safe digital input module, 20 safe digital inputs type A, configurable input filter, 4 pulse outputs, 24 VDC Dodaci termin bude upresnen						
000080	X20SO6300	9,00	KS (ks)				
	Zeme puvodu AT - celni tarif 85389091 US - ECCN: EAR99 X20 safe digital output module, 6 safe digital outputs type B1, 24 VDC, 0.2 A, OSSD < 10 µs Dodaci termin bude upresnen						
000090	X20SO6530	6,00	KS (ks)				
	Zeme puvodu AT - celni tarif 85389091						



Fyzikalni ustav AV CR, v. v. i.
Za Radnici 828
252 41 Dolni Brezany

Cislo dokladu/Datum
2792123 / 22.09.2021

Strana
4 / 6

Poz. B&R Poz.	material popis	mnozstvi	brutto/rab. netto cena	mena	brutto cena mnozstvi	mena mj	brutto/rab. castka netto cena
	US - ECCN: EAR99 X20 safe digital output module, 6 relays each with 1 normally open contact, 230 VAC / 6 A, 24 VDC / 6 A Dodaci termin bude upresnen						
000100	X20DI9371	5,00	KS (ks)				
	Zeme puvodu AT - celni tarif 85389091 US - ECCN: EAR99 X20 digital input module, 12 inputs, 24 VDC, sink, configurable input filter, 1-wire connections Dodaci termin bude upresnen						
000110	X20DO9322	5,00	KS (ks)				
	Zeme puvodu AT - celni tarif 85389091 X20 digital output module, 12 outputs, 24 VDC, 0.5 A, source, 1-wire connections Dodaci termin bude upresnen						
000130	X20SI2100	3,00	KS (ks)				
	Zeme puvodu AT - celni tarif 85389091 US - ECCN: EAR99 X20 safe digital input module, 2 safe digital inputs type A, configurable input filter, 2 pulse outputs, 24 VDC Dodaci termin bude upresnen						
000140	X20DO6529	1,00	KS (ks)				
	Zeme puvodu AT - celni tarif 85389091 X20 digital output module, 6 relays, normally open contacts, 115 VAC / 0.5 A, 30 VDC / 1 A Dodaci termin bude upresnen						
000150	X20BM11	11,00	KS (ks)				
	Zeme puvodu AT - celni tarif 85389091 X20 bus module, 24 VDC keyed, internal I/O supply continuous Dodaci termin bude upresnen						



Fyzikalni ustav AV CR, v. v. i.
Za Radnici 828
252 41 Dolni Brezany

Cislo dokladu/Datum
2792123 / 22.09.2021

Strana
5 / 6

Poz.B&R Poz.	material popis	mnozstvi	brutto/rab. netto cena	mena	brutto cena mnozstvi	mena mj	brutto/rab. castka netto cena
000160	X20TB12 Zeme puvodu DE - celni tarif 85366990 X20 terminal block, 12-pin, 24 VDC keyed Dodaci termin bude upresnen	15,00	KS (ks)				
000170	X20BM33 Zeme puvodu AT - celni tarif 85389091 X20 bus module, for X20 SafeIO modules, internal I/O supply continuous Dodaci termin bude upresnen	20,00	KS (ks)				
000180	X20TB52 Zeme puvodu DE - celni tarif 85366990 X20 terminal block, 12-pin, safety-keyed Dodaci termin bude upresnen	16,00	KS (ks)				
000190	X20TB72 Zeme puvodu DE - celni tarif 85366990 X20 terminal block, 12-pin, safety-keyed, 240 VAC, red Dodaci termin bude upresnen	6,00	KS (ks)				
000210	X20SL8100 Zeme puvodu AT - celni tarif 85389091 US - ECCN: EAR99 X20 SafeLOGIC, safety controller, openSAFETY gateway, removable program memory: SafeKEY, 1 POWERLINK interface, controlled node, integrated 2-port hub, incl. power supply module, 1x X20TB52 terminal block and X20 locking plate (right) X20AC0SR1 included, order SafeKEY and SafeLOGIC functionality using the X20MK configurator! Dodaci termin bude upresnen	1,00	KS (ks)				



Fyzikalni ustav AV CR, v. v. i.
Za Radnici 828
252 41 Dolni Brezany

Cislo dokladu/Datum
2792123 / 22.09.2021

Strana
6 / 6

Poz. B&R Poz.	material popis	mnozstvi	brutto/rab. netto cena	mena	brutto cena mnozstvi	mena mj	brutto/rab. castka netto cena
000220	X20MK0223	1,00	KS (ks)				
	Zeme puvodu AT - celni tarif 85389091						
	X20 SafeKEY, 8 MB,						
	for X20SL81xx series,						
	for mapp Safety only,						
	license function range will be defined						
	either via package-based licensing model						
	or via Technology Guarding within						
	Automation Runtime						
	Plánovaný termín: den 21.10.2021						
000230	0PS1200.1	1,00	KS (ks)				
	Zeme puvodu CN - celni tarif 85044030						
	24 VDC power supply, 1-phase,						
	20 A, input 100 to 240 VAC,						
	wide range, top-hat rail installation						
	Plánovaný termín: den 21.10.2021						
Celkem							193.906,13
DPH		21,000 %		CZK	193.906,13		40.720,29
Celkova castka s DPH							234.626,42

Informace ke kontrole vyvozu:

U jednotlivých položek jsou dle potreby uvedeny klasifikace podle aktualni verze Narizeni Rady (EU) 428/2009 (dvoji uziti) a predpisy USA o vyvozu a reexportu (EAR). Pokud se na položku vztahují libovolne dalsi existující predpisy o zahranicnim obchode, jsou zpravidla u položky uvedeny.

Vyslovné uvádíme, ze uplnou a vyhradni zodpovednost za splneni vseh prislusnych predpisu o zahranicnim obchode stanovenych zakony o zahranicnim obchode a clech (zvlaste predpisu o kontrole vyvozu do tretich zemi) nese osoba zpracovavající dodavky a sluzby.

Toto sdeleni se tyka vyse zminených klasifikací výrobku, ale neni na ne omezeno.